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a votre service

Le Conseil Communautaire de la Communauté d’Agglomération Arlysére, légalement convoqué le
11 décembre 2025, s’est réuni le Jeudi 18 décembre 2025 a 18h00, en séance publique a la Salle des
fétes a Ugine, sous la présidence de Franck LOMBARD, Président.

Nombre de membres en exercice : 73 / Quorum : 37
Nombre de délégués présents : 57 délégués présents dont 1 suppléante
Nombre de membres représentés : 4

Délégués titulaires présents :

COMMUNE D’ORIGINE Prénoms NOMS
ALBERTVILLE Michel BATAILLER
ALBERTVILLE Hervé BERNAILLE
ALBERTVILLE Fatiha BRIKOUI AMAL
ALBERTVILLE Jean-Francois BRUGNON
ALBERTVILLE Frédéric BURNIER FRAMBORET
ALBERTVILLE Lysiane CHATEL
ALBERTVILLE Josiane CURT
ALBERTVILLE Jean-Frangois DURAND
ALBERTVILLE Jean-Pierre JARRE
ALBERTVILLE Bérénice LACOMBE
ALBERTVILLE Karine MARTINATO
ALBERTVILLE Pascale MASOERO
ALBERTVILLE Jacqueline ROUX
ALBERTVILLE Christelle SEVESSAND
ALLONDAZ Frédérique DUC

BATHIE (LA) Jean-Pierre ANDRE
BEAUFORT SUR DORON Christian FRISON ROCHE
BONVILLARD Julien BENARD
CESARCHES Hervé MURAZ DULAURIER
CEVINS Philippe BRANCHE
COHENNOZ Christian EXCOFFON
CREST-VOLAND Christophe RAMBAUD
ESSERTS-BLAY Raphaél THEVENON
FRONTENEX Claude DURAY
FRONTENEX Alain REGAUDIAT
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GIETTAZ (LA) Noél BIBOLLET

GILLY SUR ISERE Jean-Marc DESCAMPS

GILLY SUR ISERE Pierre LOUBET

GILLY SUR ISERE Sylvie RUFFIER DES AIMES
GRESY SUR ISERE Frangois GAUDIN
GRIGNON Lina BLANC

GRIGNON Frangois RIEU

HAUTELUCE Bernard BRAGHINI
MERCURY Yves DUNAND
MERCURY Evelyne MARECHAL
MERCURY Alain ZoccoLo
MONTAILLEUR Jean-Claude SIBUET BECQUET
MONTHION Jean-Claude LAVOINE

NOTRE DAME DE BELLECOMBE Philippe MOLLIER

NOTRE DAME DES MILLIERES André VAIRETTO
PALLUD James DUNAND SAUTHIER
PLANCHERINE Jean-Pierre FAZZARI

QUEIGE Edouard MEUNIER

SAINT NICOLAS LA CHAPELLE Ghislaine JOLY

SAINT VITAL Serge DAL BIANCO
TOURS EN SAVOIE Yann MANDRET
UGINE Sophie BIBAL

UGINE Michel CHEVALLIER
UGINE Mustapha HADDOU

UGINE Franck LOMBARD

UGINE Nathalie MONVIGNIER MONNET
UGINE Simon OUVRIER-BUFFET
UGINE Frangoise VIGUET CARRIN
VENTHON Claude REVIL BAUDARD
VERRENS-ARVEY Christian RAUCAZ

VILLARD SUR DORON Emmanuel HUGUET
Délégués suppléants présents :

COMMUNE D’ORIGINE Prénoms NOMS
MARTHOD Virginie VERNAZ
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Délégués représentés :

Yves BRECHE ALBERTVILLE Ayant donné pouvoir a Jean-Frangois DURAND
Morgan CHEVASSU ALBERTVILLE Ayant donné pouvoir a Frédéric BURNIER FRAMBORET
Davy COUREAU ALBERTVILLE Ayant donné pouvoir a Pascale MASOERO

Sabrina BARBERO LA BATHIE Ayant donné pouvoir a Jean-Pierre ANDRE

—————— ARLYSERE agglomération - L’Arpége - 2 avenue des Chasseurs Alpins - BP 20109 - 73 207 Albertville cedex

Le Conseil Communautaire a choisi Simon OUVRIER BUFFET comme Secrétaire de séance.
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CONSEIL COMMUNAUTAIRE
Jeudi 18

décembre

Gilysar-sére

2025

¥ v {25 Seisles

Objet : Finances — Régie a autonomie financiére « Eau Arlysére » de la Communauté
d’Agglomération Arlysére - Décision modificative de crédits n° 4
Rapporteur : Christian RAUCAZ

Il convient d’approuver la décision modificative de crédits n° 4 ci-aprés :

DECISION MODIFICATIVE DE CREDITS N° 4 - DECEMBRE 2025 - CA ARLYSERE BUDGET REGIE EAU POTABLE

Ch.

011
012
014
65
66
67
68
023
042

70
74
75
77
78
002
013
042

001
10
13
16
20
21
23

040

041

001
10
13
16
23

021

040

041

Libellés

DEPENSES D'EXPLOITATION

Charges a caractére général
Charges de personnel et frais assimilés
Atténuations de produits
Autres charges de gestion courante
Charges financiéres
Charges exceptionnelles
Provisions pour risques
Virement a la section d'investissement
Opérations d'ordre de transfert entre sections
Total dépenses d'exploitation
TTES D'EXPLOITATION
Produits des services du domaine et ventes diverses
Dotations et Participations
Autres produits de gestion courante
Produits exceptionnels
Reprises sur provision
Excédent d'exploitation reporté
Atténuations de charges
Opérations d'ordre de transfert entre sections
Total recettes d'exploitation
NSES D'INVESTISSEMENT
Déficit d'investissement reporté
Dotation, fonds divers et réserves
Subwentions d'investissement
Emprunts et dettes assimilées
Immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Opérations d'ordre de transfert entre sections
Opérations d'odre a l'interieur de la section
Total dépenses dinvestissement

RECETTES D'INVESTISSEMENT

Solde d'exécution section investissement

Dotation, fonds divers et réserves

Subwventions d'investissement

Emprunts et deftes assimilées

Immobilisations en cours

Virement a la section de fonctionnement

Opérations d'ordre de transfert entre sections

Opérations d'odre a l'interieur de la section
Total recettes dinvestissement

Total Crédits 2025

Pour Mémoire | (BP+BS+DM+RA Total Total crédits
BP 2025 R) avant nouvelle DMV4 2025 aprés DM

DM

2 677 700,00 2 824 900,00 2 824 900,00
2 108 549,00 2 108 549,00 2 108 549,00
1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00
26 000,00 206 000,00 206 000,00
210 000,00 210 000,00 210 000,00
285 000,00 5115 928,80 5115 928,80
250 000,00 120 000,00 120 000,00
1 632 539,00 3627 112,00 -77 000,00 3550 112,00
880 000,00 1 000 000,00 85 000,00 1 085 000,00
9 329 788,00 16 472 489,80 8 000,00| 16 480 489,80
9 214 708,00 9 214 708,00 9 214 708,00
0,00 0,00 0,00
15 080,00 15 080,00 15 080,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00
0,00 5 000,00 5 000,00
0,00 7 062 701,80 7 062 701,80
0,00 0,00 0,00
90 000,00 165 000,00 8 000,00 173 000,00
9 329 788,00 16 472 489,80 8 000,00| 16 480 489,80
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
920 000,00 920 000,00 920 000,00
20 000,00 170 793,50 170 793,50
1 516 250,00 4191 938,88 4 191 938,88
112 089,00 995 760,41 995 760,41
90 000,00 165 000,00 8 000,00 173 000,00
0,00 2 300,00 2 300,00
2 658 339,00 6 445 792,79 8 000,00 6453792,79
0,00 727 646,44 727 646,44
0,00 769 239,35 769 239,35
145 800,00 319 495,00 319 495,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1 632 539,00 3627 112,001 -77 000,00| 3550 112,00
880 000,00 1 000 000,00 85 000,00 1 085 000,00
0,00 2 300,00 2 300,00
2 658 339,00 6 445 792,79 8 000,00 6 453792,79
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Le Conseil Communautaire, aprés en avoir délibéré, a l'unanimité des membres présents et
représentés, approuve la décision modificative de crédits n°4 du Budget Régie a autonomie
financiére « Eau potable » de la Communauté d’Agglomération Arlysére comme indiquée ci-dessus.

Extraitlrtifié conforme et exécutoire
Le Président

Le secrétaire de séance
Simon OUVRIER-BUFFET
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